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                        Zapraszamy na nasz blog

                                                    Nowy artykuł "Maszyna do szycia tapicerki, którą wybrać?" już dostępny!
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                    Szukasz przemysłowej maszyny do szycia? Zapraszamy do zakupów!

Nasza firma powstała w 1998 roku i od tamtej pory systematycznie powiększa asortyment produktów związanych z szeroko pojętym wytwórstwem odzieży. Dwadzieścia lat obecności na rynku sprawiło, że dziś jesteśmy postrzegani przez Kontrahentów jako ceniony i zaufany partner biznesowy, z którym warto współpracować. Niezależnie od tego, czy szukasz urządzeń takich jak np. maszyny do szycia typu overlock, czy jedynie części bądź akcesoriów do nich – w naszym sklepie znajdziesz wszystko.

Podstawa do wytwornicy pary, klejarka płytowa i wiele więcej – sprawdź naszą ofertę

Proponujemy m.in. szeroki wybór przemysłowych maszyn do szycia: stębnówki, owerloki etc., wytwornice pary marki Batistella – modele Plutone, Saturnino, Vaporino, klejarki taśmowe i płytowe, żelazka Comel, stoły prasowalnicze Rotondi, a także manualne oraz automatyczne odkrawacze Dayang. Gorąco zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą. W razie jakichkolwiek pytań zapraszamy do kontaktu.

SAMITEX – profesjonalne maszyny do szycia i inne urządzenia szwalnicze. Zapraszamy.

Domowe oraz przemysłowe maszyny do szycia

Nasza firma powstała w 1998 roku i od tamtej pory systematycznie powiększa asortyment produktów związanych z szeroko pojętym wytwórstwem odzieży. Dwadzieścia lat obecności na rynku sprawiło, że dziś jesteśmy postrzegani przez Kontrahentów jako ceniony, a zarazem zaufany partner biznesowy, z którym warto współpracować. Niezależnie od tego, czy szukasz urządzeń takich jak np. maszyny do szycia typu overlock, czy jedynie części do maszyn szwalniczych bądź akcesoriów do nich – w naszym sklepie znajdziesz wszystko.

Podstawa do wytwornicy pary, klejarka płytowa i wiele więcej

Dla naszych Klientów przygotowaliśmy szeroki asortyment przemysłowych maszyn do szycia oraz innych urządzeń, w skład których wchodzą m.in. stębnówki Siruba, overlocki Jack, wytwornice pary Batistella (modele Plutone, Saturnino czy Vaporino), klejarki taśmowe i płytowe, żelazka Comel, stoły prasownicze Rotondi, a także manualne oraz automatyczne odkrawacze Dayang. Biorąc pod uwagę bogactwo produktowe SAMITEX, jesteśmy przekonani, że znajdziesz u nas coś w sam raz dla siebie. W razie jakichkolwiek pytań zapraszamy do kontaktu.

SAMITEX – profesjonalne maszyny do szycia oraz inne urządzenia szwalnicze

W odpowiedzi na oczekiwania naszych Klientów prowadzimy sprzedaż i serwis przemysłowych lub domowych maszyn do szycia, urządzeń prasowalniczych, wytwornic pary czy też wielu innych maszyn będących na wyposażeniu różnych szwalni. Co ważne, dystrybuujemy produkty najlepszych marek, dlatego znajdziesz u nas maszyny Janome, Juki, Łucznik, Elna, a także przydatne hafciarki Brother oraz overlocki Jack. Dodatkowo dysponujemy odpowiednio wyposażonym warsztatem, który umożliwia nam sprawne wykonywanie przeglądów, napraw lub kapitalnych remontów.

Wyposażenie szwalni – postaw na sprawdzone produkty

Doskonale zdajemy sobie sprawę z potrzeb krawców amatorów, a zwłaszcza dużych zakładów produkcji odzieży. Z tego powodu mamy w naszej ofercie zarówno domowe, jak i przemysłowe maszyny do szycia najlepszych marek. Ponadto w SAMITEX znajdziesz też szeroki wybór klejarek płytowych, części do maszyn szwalniczych, napownic pneumatycznych, stołów do prasowania, a także lampek czy krzeseł przeznaczonych do szwalni. Gwarantujemy atrakcyjne ceny, fachowe doradztwo oraz pełne zadowolenie z zakupów!

SAMITEX – najlepsze maszyny do haftowania, overlocki i wiele więcej

Maszyny do szycia są obecnie dostępne na wyciągnięcie ręki dla każdego, kto tylko zainteresuje się krawiectwem. Bez trudu można kupić naprawdę dobre urządzenia za niewielkie pieniądze, choć oczywiście jest wiele modeli przemysłowych maszyn do szycia dedykowanych dużym szwalniom i zakładom produkcyjnym. W związku ze zróżnicowanymi wymaganiami naszych Klientów przygotowaliśmy szeroki wybór maszyn renomowanych marek – Janome, Juki, Łucznik, Kraft czy Brother. Sprawdź całą ofertę SAMITEX już dziś. Zapraszamy do zakupów!
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